



Socialdemokraterna
FRAMTIDSPARTIET

20200504

Liane Blom (L) har ställt en interpellation till kommunstyrelsens ordförande Johanna Odö (S) ”Bemanning bör underlättas även på helger i Norberg”.

-Vilka åtgärder kommer du att vidta för att skyndsamt åtgärda att personal inte ska behöva ägna avsevärd tid till att det finns personal på helger, när ordinarie personal är sjuk?

Norbergs kommun har idag en bemanningsenhet bestående av två personer. Bemanningenheten samordnar och bokar ersättare till arbetspass då vakanser uppstår. Det gäller alla typer av frånvaro exempelvis sjukdom, vård av barn (VAB) och semester. All frånvaro som är känd inför helger tillsätts av bemanningsenheten, endast om akuta frånvarofall inträffar (ex. sjukdom och VAB) behöver medarbetarna lösa bemanningen själva under helg. För att underlätta införskaffandet av ersättare finns det rutiner att följa på varje arbetsplats.

Vilka åtgärder kommer du att vidta för att se till att personal inom LSS får ägna sig åt sin huvuduppgift, vilken bör vara aktiviteter som gynnar brukaren?

Rutinen för frånvaro (t.ex. sjukdom eller tillfällig föräldrapenning) ska alltid meddelas till arbetsplatsen. Personal på arbetsplatsen ska sedan lägga in en beställning på det passet i systemet time pool. Är behovet en dag eller tid då bemanningsenheten finns i arbete gör personal på våra arbetsplatser inget mer vilket inte torde ta så mycket tid. Uppstår behovet när bemanningsenheten inte är i tjänst, exempelvis en helgdag behöver den person som lagt beställningen fortsätta arbetet att få in personal. För den processen finns det rutiner på varje arbetsplats.

Likt andra oförutsedda händelser som sker i våra verksamheter kan våra medarbetare även här behöva prioritera om för att hinna med det som ska göras. Detta diskuteras på t.ex. Arbetsplatsträffar (APT) och bemanningen förbereder extra inför långhelger där de vet att det kan bli sårbart. Det är såklart en belastning i arbetet med oförutsedda händelser oavsett vad det är men det är något man som medarbetare behöver hantera.

Johanna Odö (S), kommunstyrelsens ordförande i Norberg.